
20%

与量ガイド給

材料（使用量の多い物から順に表示）原

分表成

大豆エキス、フレーク状トウモロコシ（蒸気処理）、大
豆皮、フレーク状大麦（蒸気処理）、糖蜜、大豆（エクス
トルード処理）、フレーク状大豆（蒸気処理）、ひまわ
り種エキス、小麦、小麦飼料、大麦、第一第二リン酸
カルシウム、大豆油、炭酸カルシウム、フレーク状豆
（蒸気処理）、塩化ナトリウム、酸化マグネシウム

20

乗馬

競走馬 競技馬

バランサー
Balancer

ミックス
タイプ

オーツ バランサー
クックド ミックス
OAT BALANCER COOKED MIX

タイプ

対象

特長

20 kg

プロテイン

（一日あたり）

強運動

適度な運動

2～3 kg + 燕麦3～4 kg
1～2 kg + 燕麦2～3 kg

リン

ナトリウム

マグネシウム

亜鉛

銅

マンガン

ヨウ素

セレン

ビタミンA

ビタミンB1

ビタミンB2

ビタミンD

ビタミンE

ビオチン

g/kg

g/kg

g/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

iu/kg

mg/kg

mg/kg

iu/kg

iu/kg

μg/kg

3.11
20.0
10.70
8.5
7.00
11.50
26.00

10.00
5.20
4.50
450
150
250
3.75

1.30
37,500
30.00
15.00
 5,000
 750
 880

○穀物、必須栄養素をバランスよく配合した、嗜
好性の高いミックスタイプのバランサー飼料
（えん麦併用型）
○標準給与量を摂取させることで必須栄養素を
充足、えん麦や油を加えることで競走馬それ
ぞれに応じたエネルギーを調整することが出
来ます。

○ レース出走期における競走馬のパフォーマン
ス向上だけではなく、育成期やトレーニング
期、コンディショニング調整、摂取量が不足し
がちな食の細い牝馬などにも効果的です。ま
た必須栄養素が凝縮されていますので、受胎
繁殖牝馬の基礎飼料としても適した飼料です。

可消化 E

タンパク質

リジン

繊維

脂質

灰分

カルシウム

Mcal/kg

%

g/kg

%

%

%

g/kg


