

20% プロテイン

オーツ バランサー クックドミックス

OAT BALANCER COOKED MIX

20 kg

タイプ

バランサー
Balancerミックス
タイプ

対象

競走馬

競技馬

乗馬

特長

- 谷物、必須栄養素をバランスよく配合した、嗜好性の高いミックスタイプのバランサー飼料（えん麦併用型）
- 標準給与量を摂取させることで必須栄養素を充足、えん麦や油を加えることで競走馬それぞれに応じたエネルギーを調整することができます。
- レース出走期における競走馬のパフォーマンス向上だけではなく、育成期やトレーニング期、コンディショニング調整、摂取量が不足しがちな食の細い牝馬などにも効果的です。また必須栄養素が凝縮されていますので、受胎繁殖牝馬の基礎飼料としても適した飼料です。

**Connolly's
RED MILLS®**


給

与量ガイド（一日あたり）

強運動 2~3 kg + 燕麦 3~4 kg

適度な運動 1~2 kg + 燕麦 2~3 kg

原

材料（使用量の多い物から順に表示）

大豆エキス、フレーク状トウモロコシ（蒸気処理）、大豆皮、フレーク状大麦（蒸気処理）、糖蜜、大豆（エクストルード処理）、フレーク状大豆（蒸気処理）、ひまわり種エキス、小麦、小麦飼料、大麦、第一第二リン酸カルシウム、大豆油、炭酸カルシウム、フレーク状豆（蒸気処理）、塩化ナトリウム、酸化マグネシウム

成

分表

可消化E	3.11 Mcal/kg	リン	10.00 g/kg	セレン	1.30 mg/kg
タンパク質	20.0 %	ナトリウム	5.20 g/kg	ビタミンA	37,500 iu/kg
リジン	10.70 g/kg	マグネシウム	4.50 g/kg	ビタミンB1	30.00 mg/kg
繊維	8.5 %	亜鉛	450 mg/kg	ビタミンB2	15.00 mg/kg
脂質	7.00 %	銅	150 mg/kg	ビタミンD	5,000 iu/kg
灰分	11.50 %	マンガン	250 mg/kg	ビタミンE	750 iu/kg
カルシウム	26.00 g/kg	ヨウ素	3.75 mg/kg	ビオチン	880 µg/kg